ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng       năm 2021
23

V/v chế độ đặc thù trong

phòng, chống dịch COVID-

19 cho một số đối tượng trên

địa bàn tỉnh

                                                                                           Kính gửi:

         - Sở Y tế;

         - Sở Tài chính;

                                                                        - Sở Giao thông Vận tải.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3713/STC-TCHCSN ngày

30/11/2021 về việc phối hợp đề xuất bổ sung chế độ đặc thù trong phòng, chống

dịch COVID-19 cho một số đối tượng trên địa bàn tỉnh theo ý kiến chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Công văn số 6667/UBNDVX ngày 21/10/2021; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông Vận tải và các cơ

quan liên quan thống nhất đề xuất mức chi bồi dưỡng phòng, chống dịch và hỗ trợ

tiền ăn cho những người làm nhiệm vụ tại các điểm dừng nghỉ phương tiện và điểm

tập kết trung chuyển hàng hóa được thiết lập theo quy định của cấp có thẩm quyền

như đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3713/STC-TCHCSN ngày

30/11/2021, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

2. Giao Sở Y tế phối hợp với UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ

quan có liên quan rà soát, tổng hợp các vướng mắc, bất cập (nếu có) trong quá trình

thực hiện các nội dung chi, mức chi chế độ phụ cấp, bồi dưỡng và các chế độ, chính

sách khác đối với các lực lượng tham gia phòng, chống dịch theo các quy định hiện

hành của Trung ương và của tỉnh; báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết

hoặc đề nghị các Bộ, ngành Trung ương có văn bản hướng dẫn cụ thể để triển khai

thực hiện thống nhất trong toàn tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp tổ chức triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K15, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T17:08:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T09:13:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-10T10:37:59+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-10T16:31:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-10T16:31:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-10T16:31:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-10T16:31:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!